

# DƯƠNG HUỲNH TẤN KHANH

## NHÂN VIÊN LÁI XE

### THÔNG TIN CÁ NHÂN

- ☎ 0962.144.482
- ✉ tankhanh11@gmail.com
- 📍 TP. Thủ Đức, Hồ Chí Minh

### HỌC VẤN

Cao Đẳng Nghề Công Nghệ  
Thông Tin ISPACE

Khoa An Ninh Mạng

Xếp loại: Khá

2011 - 2014

### KỸ NĂNG

- Có bằng lái xe hạng B2
- Sử dụng thông thạo phần mềm Google Map.
- Có kiến thức về luật giao thông.
- Quản lý thời gian xuất sắc.
- Giải quyết vấn đề và đưa ra quyết định.
- Có kiến thức về luật giao thông.

### GIỚI THIỆU BẢN THÂN

Tôi là nhân viên lái xe có hơn 08 năm kinh nghiệm đang tìm kiếm một vị trí mới. Tôi được đánh giá là nhân viên chăm chỉ, tỉ mỉ, tập trung cao, có kiến thức vững chắc về luật giao thông cũng như ý thức tốt về điều khiển phương tiện an toàn trong mọi điều kiện khi tham gia giao thông.

### KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

Ngân Hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Vietinbank  
Chi nhánh Đông Sài Gòn

NHÂN VIÊN LÁI XE

10.2016 - 06.2024

- Lái xe 4 chỗ - 7 chỗ chở Ban Giám đốc và Cán bộ nhân viên đi công tác theo lịch trình;
- Quản lý, bảo quản xe, vệ sinh xe luôn sạch sẽ, hoạt động tốt;
- Thực hiện đúng các quy định về an toàn giao thông;
- Bảo mật thông tin;
- Báo cáo lộ trình và mức nhiên liệu sử dụng hàng tháng;
- Theo dõi lịch bảo trì xe và thực hiện đưa xe đi bảo trì và đăng kiểm định kỳ.

Công ty TNHH Ka Home

NHÂN VIÊN LÁI XE & QUẢN LÝ KHO HÀNG

01.2016 - 10.2016

- Quản lý việc nhập & xuất hàng ra vào kho;
- Báo cáo hàng tồn kho cuối ngày;
- Điều khiển xe 04 chỗ đưa đón Giám Đốc công tác theo lịch trình;
- Điều khiển xe bán tải giao hàng.